
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреяадение 
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

16.10.2023 №690

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
физической культуре

В соответствии с приказом Департамента муниципальных учреждений «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году» от 29.08.2023 г. № 394, письма Департамента муниципальных 
учреждений от 25.09.2023 № 243.1-2023/Исх-3.01.1-3-309, приказа МБОУ СОШ 
№ 1 от 06.09.2023 г. № 540 «О проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре (далее -  Олимпиада) (приложение 1).
2. Объявить благодарность:
2.1 победителям и призерам Олимпиады.
2.2 педагогам, подготовившим победителей и призеров Олимпиады 

(приложение 2);
3. Специалисту по кадрам Замалеевой Т.Я. ознакомить педагогов с 

приказом в срок до 18 октября 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР, Чернову И.Ю.

Директор МБОУ СОШ № 1 В.В. Мещуров



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 16.10.2023 г. №690

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре

Физическая культура (Девушки)

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый
балл

Статус

Г ачегова Мила Александровна 6 82,5 Победитель
Маракова Анастасия Александровна 6 82,5 Победитель
Г илева Ульяна Николаевна 6 79,5 Призер
Пузакова Вероника Юрьевна 6 72,5 Участник
Собянина Арина Максимовна 5 69,5 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Дружинина Василиса Романовна 8 90 Победитель
Нюрнберг Ульяна Александровна 8 87 Призер
Баженова Анастасия Игоревна 7 85 Призер
Худякова Валерия Николаевна 7 75 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый
балл

Статус

Поролло Наталия Еквгеньевна 10 92,5 Победитель
Аблязизова Ваде Энверовна 9 91 Призер
Мехоношина Диана Алексеевна 9 91 Призер
Пестова Валерия Сергеевна 9 91 Призер
Собянина Анна Ивановна 9 91 Призер
Мырзина Василиса Игоревна 9 90 Участник
Большакова Алёна Евгеньевна И 87 Участник

Физическая культура (Юноши)

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Симонов Матвей Денисович 6 78 Победитель
Морозов Богдан Евгеньевич 5 64 Призер
Тенсин Александр Сергеевич 6 64 Призер
Терехов Михаил Владимирович 5 64 Призер

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Бельков Григорий Дмитриевич 8 90,5 Победитель
Данченко Степан Михайлович 8 89 Призер
Панасенко Руслан Улугбекович 7 89 Призер
Калин Илья Дмитриевич 7 87,5 Участник
Г ордиенко Максим Андреевич 7 80 Участник



Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Г оловин Кирилл Сергеевич 10 93,5 Победитель
Ничков Данил Александрович 9 93,5 Победитель
Маланьин Аркадий Валерьевич 9 91,5 Призер
Пугачев Никита Дмитриевич И 91,5 Призер
Попов Тимофей Николаевич И 89,5 Участник
Пьянков Егор Евгеньевич и 89,5 Участник
Кичигин , Артём Петрович 9 87,5 Участник
Жук Сергей Александрович 9 84 Участник
Фетинин Данил Алексеевич 11 83 Участник
Радзевский Артем Витальевич 9 81,5 Участник
Поскочинов Виктор Алексеевич 9 79,5 Участник



Приложение 2 
к приказу МБОУ СОШ № 1 

от 16.10.2023 г. №690

Педагоги, подготовившие победителей и призеров Олимпиады

Физическая культура (Девушки)

Фамилия Имя Отчество Класс Статус Педагог
Г ачегова Мила Александровна 6 Победитель Паршакова Светлана 

Анваровна
Маракова Анастасия Александровна 6 Победитель Паршакова Светлана 

Анваровна
Гилева Ульяна Николаевна 6 Призер Паршакова Светлана 

Анваровна
Дружинина Василиса Романовна 8 Победитель Углицких Андрей 

Викторович
Нюрнберг Ульяна Александровна 8 Призер Углицких Андрей 

Викторович
Баженова Анастасия Игоревна 7 Призер Углицких Андрей 

Викторович
Поролло Наталия Еквгеньевна 10 Победитель Углицких Андрей 

Викторович
Аблязизова Ваде Энверовна 9 Призер Паршакова Светлана 

Анваровна
Мехононшна Диана Алексеевна 9 Призер Паршакова Светлана 

Анваровна
Пестова Валерия Сергеевна 9 Призер Паршакова Светлана 

Анваровна
Собянина Анна Ивановна 9 Призер Паршакова Светлана 

Анваровна

Физическая культура (Юноша)

Фамилия Имя Отчество Класс Статус Педагог
Симонов Матвей Денисович 6 Победитель Паршакова Светлана 

Анваровна
Морозов Богдан Евгеньевич 5 Призер Углицких Андрей 

Викторович
Тенсин Александр Сергеевич 6 Призер Паршакова Светлана 

Анваровна
Терехов Михаил Владимирович 5 Призер Углицких Андрей 

Викторович
Бельков Григорий Дмитриевич 8 Победитель Углицких Андрей 

Викторович
Данченко Степан Михайлович 8 Призер Углицких Андрей 

Викторович
Панасенко Руслан Улугбекович 7 Призер Углицких Андрей 

Викторович
Г оловин Кирилл Сергеевич 10 Победитель Углицких Андрей 

Викторович



Ничков Данил Александрович 9 Победитель Паршакова Светлана 
Анваровна

Маланьин Аркадий Валерьевич 9 Призер Паршакова Светлана 
Анваровна

Пугачев Никита Дмитриевич 11 Призер Паршакова Светлана 
Анваровна


